force majeure comme une pandémie, le salarié à temps plein mise à
pied conséquemment à celle-ci qui ne désire pas maintenir ses droits
sur la liste de rappel reçoit une prime de séparation de cinq cent
cinquante dollars (550.00 $) par année de service jusqu'à un
maximum de quatre mille deux cent cinquante dollars (4250.00 $) ;

j) Le salarié à temps partiel mise à pied conséquemment à celle-ci qui
ne désire pas maintenir ses droits sur la liste de rappel reçoit une
prime de séparation de trois cent dollars (300.00 $) par année de
service jusqu'à un maximum de deux mille cent vingt-cinq dollars
(2125.00 $).

Pour avoir droit à la prime de séparation le salarié doit posséder au
moins deux (2) ans d'ancienneté.

ARTICLE 4 — DÉFINITION DES TERMES

4.01 Dans la présente convention collective, les expressions suivantes ont la

signification ci-après indiquée :

[...]

signataires à la présente convention collective et par la signature de
lettre d'entente ratifiée par le représentant du Syndicat (un dirigeant
de la section locale 700 ou un représentant national Unifor) et le
directeur de l'hôtel ou son représentant ;

n) Dès qu'un salarié à temps partiel a travaillé neuf cent soixante-quinze
(975) heures à l'intérieur d'une période de douze mois calculés du 1er
janvier au 31 décembre, il acquiert le statut de temps plein ;

o) Le salarié à temps plein qui ne travaille pas neuf cent soixante-quinze
(975) heures durant l'année du 1er janvier au 31 décembre reprend le

statut de salarié à temps partiel.

ARTICLE 5 — DISPOSITIONS PRÉLIMINAIRES

5.01 Le Syndicat convient qu'il n'y aura aucune activité syndicale par un
salarié dans les locaux de l'Employeur, pendant les heures de travail,

[...]

Dans le cas de permis d'absence sans solde, l'Employeur continue de
verser le salaire brut et tous les bénéfices marginaux au salarié
concerné en faisant les déductions habituelles. Par la suite, il présente
un état de compte au Syndicat représentant cent trente-cinq pour cent
(135 %) du salaire versé au salarié. Le Syndicat rembourse ces sommes
dans les quinze (15) jours de la réception d'un tel état de compte reçu
par le Syndicat.

7.05 Les absences autorisées en vertu des paragraphes qui précèdent
n'affectent pas l'ancienneté ni le statut de l'employé.

[...]

La police d'assurance peut être modifiée
seulement après entente entre les parties. Une copie de la police
maitresse sera remise au syndicat.

20.06 À compter de la signature de la convention collective, le salarié ayant
l'assurance familiale devra contribuer un montant de cent trente-cinq
dollars (135,00 $) par mois pour ['assurance médicale (familiale) et de
quarante-cinq dollars (45,00 $) par mois pour ['assurance dentaire
(familiale).

ARTICLE 21 — SALAIRES ET CLASSIFICATIONS

21.01 a) Les taux horaires de salaire apparaissent à ['annexe « A », laquelle